költség után a megelőlegezés időtartamára a jogosultnak a törvényes kamatnak megfelelő mértékű késedelmi  
pótlékot fizet. 

Az állami adóhatóság végrehajtás céljából történő megkereséséig a  KE/046/04348-6/2025. számú végzés 
alapján felszámításra került késedelmi pótlék tartozása a következő: 102,- Ft, azaz százkettő forint. 

A végrehajtás során behajtandó eljárási bírság késedelmi pótlékkal számított összegét 10.102,-Ft-ban 
azaz tízezer-százkettő forintban állapítom meg (2025. december 25. – 2026. január 26. napjáig).

Az Ügyfél a  KE/046/04348-6/2025. számú végzésben foglalt kötelezettségének nem tettek eleget, ezért az 
Ákr.  132.  §-a  és  a  133.  §  (2)  bekezdése  alapján –  az  Ákr.  80.